
UCHWAŁA NR XIII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.),Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Brzesko pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 79 335,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie:Wykonanie projektu chodnika przy drodze powiatowej nr 1437 K Jadowniki 
– Porąbka Uszewska w miejscowości Jadowniki na dł. 0,750 km w trybie ZRID. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Brzesko na rok 2025. 

§ 3.  

1. Szczególne warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określone zostaną umową z Powiatem 
Brzeskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0788F5-4504-4361-BC63-4BFE3DE9AFE2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/95/2025 
Data dokumentu 2025-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu 
Identyfikator dokumentu 6B0788F5-4504-4361-BC63-4BFE3DE9AFE2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1607999714 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2025 13:39:30 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0788F5-4504-4361-BC63-4BFE3DE9AFE2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-03-25T12:39:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




